Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 204/ 2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando providenciar, através da SEMOB, intervenção

na Rua Caraíbas, próximo ao nº 64, pois neste local o barranco está cedendo,

trazendo riscos a motoristas e transeuntes, e podendo vir a interromper

circulação de veículos.

Sala das Sessões 14 de Março de 2016

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD